[image: image1.png]o]

КОМИССИЯ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ  ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД  СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  30.11.2020 г.  № 7
р.п. Степное

Об утверждении плана проверки соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении муниципального заказчиков  Советского  муниципального района Саратовской области на  1 полугодие 2021 года

В соответствие с Федеральным  законом  от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Положением о комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд Советского муниципального района утвержденного  решением Муниципального Собрания  Советского муниципального района от  29.01.2014 № 425. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверки соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении муниципальных заказчиков  Советского  муниципального района Саратовской области на                  1 полугодие 2021 года, согласно приложению.
Председатель комиссии по осуществлению

контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных

нужд  Советского муниципального района                            Н.Н. Варавкин
Приложение

к приказу № 7  от 30.11.2020 г.

План

проверки соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении муниципальных заказчиков  Советского  муниципального района Саратовской области на  1 полугодие 2021 года

Комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Советского муниципального района совместно с контрольно- счетным органом муниципального района  в составе:

Варавкин Н.Н. -  секретарь Муниципального Собрания Советского муниципального района,  председатель комиссии;

Члены комиссии:

Дябина Г.Н. – председатель контрольно-счетного органа Советского муниципального района, секретарь комиссии;

Самохвалова М.В.– главный специалист аппарата контрольно-счетного органа Советского муниципального района,

провести плановую проверку соблюдения законодательства Российской Федерации и нормативно правовых актов Саратовской области о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении следующих муниципальных заказчиков Советского муниципального района:

	№
	Наименование
	ИНН
	Местонахождение
	Цель проверки
	Дата

проверки

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского муниципального района Саратовской области                        (за период с 01.01.2020 по  30.04.2021 года.)
	6433006331
	Российская Федерация, 413205, Саратовская обл., Советский район,  р.п. Советское,                     ул.50 лет Пионерии д.13
	Плановая
	 май

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Золотая Степь Советского муниципального района Саратовской области                        (за период с 01.01.2020 по  31.05.2021 года.)
	6433006405
	Российская Федерация, 413200, Саратовская обл., Советский район,  с. Золотая Степь,                     ул.Садовая д.5
	Плановая
	июнь

Председатель комиссии по осуществлению

контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных

нужд  Советского муниципального района                                                 Н.Н. Варавкин